PES-05-01-04-E 規定帳票
                                                          Page：1/12
MANUAL No.PES-A47-006                            REVISION:S
MANUAL No.PES-A47-006
           REVISION ：S
           ISSUE DATE：’15．12．21
           FILE No. ：
             承 認

ヒューズの識別は、表 1に示す定格電流に応じた色分けによる。
表 1 識別
注：品番の*は設変により変更されるため最新の番号は図面を確認すること。
  8桁目の 0は製品単体を示し包装形態によって変化するため包装仕様書の品番を確認すること。
ﾋｭｰｽﾞ
定格
電流
(A)
BFAT
品番
BFAT-B1
品番
BFAT-U
品番
BFAT-D
品番
BFAT-S
品番
ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ
色
通常 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ材違い
1 - - - 103900*0 - 112100*0 黒色
2 100200*0 - - 102100*0 - 112200*0 灰色
3 100300*0 - 105300*0 102200*0 - 112300*0 紫色
4 100400*0 - 105400*0 102300*0 - 112400*0 桃色
5 100500*0 108110*0 105500*0 104100*0 - 113100*0 黄褐色
7.5 100700*0 108210*0 105700*0 104200*0 - 113200*0 茶色
10 101000*0 108310*0 106000*0 104300*0 - 113300*0 赤色
15 101500*0 108410*0 106500*0 104400*0 - 113400*0 青色
20 102000*0 108510*0 107000*0 104500*0 102600*0 113500*0 黄色
25 102500*0 108610*0 107500*0 104600*0 102700*0 113600*0 無色
30 103000*0 108710*0 108000*0 104700*0 102800*0 113700*0 緑色
35 - - - 102400*0 102900*0 - 深緑色
40 104000*0 - - 104800*0 - 113800*0 橙色
ﾋｭｰｽﾞ
定格
電流
(A)
BFMN
品番
BFMN-CB
品番
BFMN-D
品番
BFMN-S
品番
BFMN-U
品番
BFLP
品番
ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ
色
1 - - 128100*0 － - - 黒色
2 120200*0 125200*0 128200*0 － 123200*0 119000*0 灰色
3 120300*0 125300*0 128300*0 － 123300*0 119100*0 紫色
4 120400*0 125400*0 128400*0 － 123400*0 119200*0 桃色
5 120500*0 125500*0 128500*0 127100*0 123500*0 119300*0 黄褐色
7.5 120700*0 125600*0 128600*0 127200*0 123600*0 119400*0 茶色
10 121000*0 125700*0 128700*0 127300*0 123700*0 119500*0 赤色
15 121500*0 125800*0 128800*0 127400*0 123800*0 119600*0 青色
20 122000*0 125900*0 128900*0 － 123900*0 119700*0 黄色
25 122500*0 126200*0 127800*0 － 124200*0 119800*0 無色
30 123000*0 126300*0 127900*0 － 124300*0 119900*0 緑色
40 - - - - - - 橙色
PES-05-01-04-E 規定帳票
                                                          Page：4/12
MANUAL No.PES-A47-006                            REVISION:S
3. 性能
3.1 一般
ヒューズは、6.の試験方法によって試験を行ったとき、表 2の要求性能を満たさなければならない。
表 2 性能
NO. 試験項目 性能 試験方法
3.2 電圧降下 最大電圧降下は、表3に示す値を超えてはならない。 6.2及び6.9